شاهرخ در سال ۱۳۸۵ همزمان با فعالیت خود در هیئت موسس سندیکای نقاشان همکاری با کمیته پیگیری برای ایجاد تشکلهای کارگری را شروع کرد و همچنین در شورای همکاری تشکلهای فعالین کارگری نیز فعال بود.

شاهرخ زمانی بار دیگر در ۱۴ خرداد ۱۳۹۰ (۴ ژوئن ۲۰۱۱) دستگیر و به اتهام "تبلیغ علیه نظام و تشکیل دسته سوسیالیستی" به ۱۱ سال زندان محکوم شد. جرم او تلاش برای ایجاد تشکل مستقل کارگری و دفاع از حقوق کارگران است. در مدتی که شاهرخ در زندان بوده مورد شکنجه و آزار بسیاری قرار گرفته است. به گفته خود او:

"بعد از چهل روز شکنجه های روحی و جسمی به زندان مرکزی تبریز تحویل داده شدم.